
l{' ť
:;u

t1..

.:t ;.)

llilillt iltilltilllliliitillililtil ililIilil11ilil1ililililIilil

TSKRPAOA2EVC

DoDATEK č ' í
KE sMLoUVĚ o Dí Lo

,,Dráž ni promenáda, Praha í 0, č . akce í 000059 - vypracování  PD a zajiš tění  lč "

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
RáSnoVka 770l8, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lč  8447286
DlČ : CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s., č . ú č tu: 2023'100003/6000
zastoupená: Mgr' Jozefem sinč ákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva
společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Jana Holasová, DiS', technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

(dále jen''objednateI")

2. ZhoÍ ovitel: PUDlS a.s.
Podbabská 1014120' 160 00 Praha 6
lČ :45272891
Dlč  CZ45272891
zapsaná v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. B'l458
Bankovní  spojení : Č SoB a.s., č . ú č tu: 10502652210300
zastoupená: lng' Martinem HÓflerem, předsedou představenstva a

lng' Janem Vlč kem' ělenem představenstva
osoba zmocněná k jednání  ve věcech smluvní ch: lng' Jan Vlč ek
osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických: lng. Marké ta Habalová
(dále té ž  Společ ní k č . 1)
a
SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1o1ot14, PsČ  142 o'l' Praha 4
lČ : 04598555
DlČ : CZ04598555
zapsaná v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, spis. zn' C 250116
zastoupená: lng' Jiří m Č urdou, jednatelem
Ladislavem Beranem, jednatelem
(dále té ž  Společ ní k č ' 2)

(Společ ní k č . 'l a Spoleění k č . 2 dále té ž  ''Zhotovitel")

Zhotovitelem jsou obchodní  spo|eč nosti, které  jsou sdruŽeny ve smyslu $ 2716 obč anské ho zákoní ku,
na základě smlouvy o sdruž ení  ve společ nost s názvem ''PUSA Dráž ní  promenáda'', kde správcem
společ nosti je PUD|S a.s.' lČ : 45272891, se sí dlem Podbabská 1014l2o, 160 00 Praha 6'
zastupují cí m na základě plné  moci Společ ní ka č ' 2'

(objednatel a zhotovitel dále té ž  jako ,,Smluvní  strany")

'.'



preamellioaatru

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu S s 2586 a násl. zákona ě,' 8gt2o12 Sb., obč anský
1at91i!' ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,oběanský zákoní k") tento dodatek č . t 1oat" 1"ňDodatek) ke smlouvě o dí lo ze dne 6.12'201á ,,DráŽní  prómen áda, iraha 10, č . akce 1oooo59 -vypracování  PD a zajiš tění  lČ '' (dále jen ,,Smlouva,,).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy ve smyslu $ 222 odst. 6zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, a to z dů vódu prweoen'i nezbytných
dodateěných prací  na dí le, které  nebyý objednateli před uzavření m Smlouvy rnamy, né oyly za_hrnuty
v pů vodní m závazku ze Smlouvy a zároveň nejsou záVislé  na vů li Zhotovité te. leáňa ie o rozŠ í ření
předmětu pl19ní  o nutnost vyhledání  nejvhodnějš í ho technické ho řeš ení , které  je nutno mit v souladu
s novými architektonickými a krajinářskými studiemi v předmětné m Územi, a nltnost rozš í ření  dí la o
ěinnosti- zhotovitele týkají cí  se řeš ení  majetkoprávní  problematiky u proito,u od ul. Petrohradské
k nádraž í  Praha _ Vrš ovice. 

' 
Dále je souč ástí  ví ceprací  nutná ú prava dokumentace dle poŽadavků

pří sluš ných dotěených orgánú .

Smluvní  strany se tí mto dohodly na změně č l. lll. smlouvy (Předmět smlouvy) a č l' lV. Smlouvy (Dobaplnění  dí la), a to z dů vodu v souč asné  době nově navrhovaných technických řeš ení , kieiá se
významně odchylují  od technické  studie z roku 2017, která byla podktaoem iň zhotovení  dí la ze
strany Zhotoví tele v době uzavřeni smlouvy. Z tohoto dů vool je nutné  posunout termí n předání
konceptu dokumentace pro ú zemní  rozhodnuií  (dále jen ,,DÚR-).

Soupis ví ceprací  a mé něprací  'je pří lohou ě' 'l tohoto Dodatku'

Změna č l. ur s.rouJ| 1eiedmět smlouvy)

í  . Č l' lll' odst. 'l Smlouvy se doplňuje o nový odst' ,1.5 následují cí ho znění :

1.5' Technicko - majetková poradenská č innost
Technicko - majetkovou poradenskou ěinností  je spolupráce na technické m řeš ení
a podkladech k majetkoprávní m jednání m v ú seku ul. Petrohradská - nádraž í  Praha-Vrš ovice'
který neni předmětem DUR. Dále je souěástí  Úprava dokumentace dle nově vzniklých
pož adavků  pří sluš ných dotč ených orgánů .

Změna č l. rv. srnrorlYy 1ooba plnění  dí la)

Č lánek lV. odst' 'l Smlouvy se v ěástl ,,Plnění  jednotlivých č ástí ,, mění  takto:

Plnění  jednotlivých ěástí :

- Před]oŽení  konceptu DÚR k projednání  (vč . přelož ek sí tí ) _ do 31.1o'2o2o- Podání  ž ádosti o ÚR: do 3o dniod obdž enivš ech souhlasných stanovisek DoSS a správců
inŽenýrských sí tí- Předání  pravomocné ho ÚR, č istopisu DÚR a záborové ho elaborátu objednateli - do
30.4.2021



2' Č lánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:
Termí n ukonč ení  dí la, tj. předání  pravomocné ho ÚR, č istopisu DÚR a záborové ho elaborátu
Objednateli: do 30.4.2021

V.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

1 ' Č l. V. odst. í  Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle Smlouw:
Cena celkem za dí lo bez DPH
DPH:
Cena cekem věetně DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku ě. 1 bez DPH
DPH:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č ' '1 věetně DPH

Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 1 bez DPH
DPH:
Cena mé něprací  dle Dodatku č ' 1 vč etně DPH

2 378 600'- Kč
499 506'_ Kč

2 878 106'- Kč

824 o00'- Kč
173 040'- Kč
997 040'- Kč

. 144 000'- Kč
_ 30 240'- Kě

- 174 240'- Kč )

3.

4.

cena dle Smlouvy vč etně Dodatku č . í  bez DPH 3 058 600'- Kč
DPH: 642 306'- Kč
cena dle Smlouvy vč etně Dodatku č . 1 vč etně DPH 3 700 906'' Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 6 zákona
ě' 134t2o16 Sb.' o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pŮvodní  hodnoty závazku ze
smlouvy a zároveh nepřekroěí  celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazkl.

vt.
Závěreé ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  té to Smlouvy' která
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zŮstávají  beze změny v platnosti a ú č innosti. Tento
dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění
smlouvy v regisiru smluv.

Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m, aby tento dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy a.s. (cEs TSK) vedené  Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy a.s.' která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu

Dodatku, ěiselné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e
skuteč nosti uvedené  v tomto Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 oběanské ho
zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

smluvní  strany výslovně SjednáVají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona
č ' 34ol2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv uveřejňování  těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), Ve znění  pozdějš í ch předpisů , zajistí  objednateI.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností  originálu, z nichŽ objednatel obdrž í
dva (2) stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis.



5. Přílohou tohoto dodatku je:
Příloha č'í - Podrobná specifikace ceny méněpracía víceprací

6' Smluvní strany prohlaŠují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, Že sjehoobsahem souhlasí, a žeDodatek uzavílii svobodně a vážně, z" póu"iuji áu{ár'- tonoto Dodatku zaurčitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, '1* isou pio
'ái""i tohoto Dodatkurozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

VPraze dne -9 11,2020

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne

za PUDIS a.s.
zastupujícína základě plné moci

o.

P
m PUDIS a.s

ólen představenstva PUD|S a.s.1

i --- -

i! *'". .: . -.'.. . ,i
i, -lt,' ,',i .' " ;.... i

ji(,.rL,lt,;7 r'., I C.li'r:, f,,, 1j
i til., I

. ".- __ - -._ I

; Pnťbál,skl 10l4i?U
B-H{.-{ r"ar Bg^aEďb l j6000 FhaB
pffiq á"Ť."B#Be i 'c,

+i}zzasi {:l
lvr'wwAJolí.C?



Specifikace ceny - dodatek č.í

ednánÍ (terénníŠetřenÍ,jednánís MHMP, ČD,
sŽDc, sUDoP a panem Kondratovem)

přeloŽek ls (dle upravené podk|adové studie)

podkladů na pěti Variant
íDráŽní promenády přes pozemek pana

a jejich úprava na základě připomínek z

ání návrhu BT ARCH do DUR

zdÍ (dle

prgednánÍ náVrhu se zástupci lPR' Praha 1o a HMP

:LKEM (Konzultačníčinnost + zoracování DÚRl

+


